
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.165.2024 Burmistrza Miasta Kowary z dnia                              
11 października 2024 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania na wymianę 
źródeł ciepła i poprawę efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynku 
mieszkalnym wielorodzinnym oraz dla wspólnot mieszkaniowych (w rozumieniu ustawy z dnia 24 czerwca 

1994 r. o własności lokali) obejmujących od 3 do 7 lokali mieszkalnych na wymianę źródła ciepła oraz 
termomodernizację budynków na terenie Gminy Miejskiej Kowary w ramach Programu Priorytetowego 

„Ciepłe Mieszkanie” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.165.2024 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 11.10.2024 r. w sprawie ogłoszenia 
naboru wniosków o udzielenie dofinansowania na wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności energetycznej 
w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym oraz dla wspólnot 
mieszkaniowych (w rozumieniu ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali) obejmujących od 3 do 
7 lokali mieszkalnych na wymianę źródła ciepła oraz termomodernizację budynków na terenie Gminy Miejskiej 
Kowary w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” wprowadzam następujące zmiany: 

1) w treści ogłoszenia o naborze wniosków stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia w jego 
osnowie zmieniam treść: „Termin naboru (składania) wniosków: od 14.10.2024 r. do 15.11.2024 r.”, 

która otrzymuje brzmienie: 

„Termin naboru (składania) wniosków: od 27.01.2025 r. do 30.04.2025 r. ”.; 

2) W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia, zmieniam § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin naboru wniosków (zwany dalej „Regulaminem”), stosuje się do wniosków o dofinansowanie 
(zwanych dalej „wnioskami”), złożonych w naborze ogłoszonym przez Gminę Miejską Kowary w ramach 
Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”, (zwanego dalej „Programem”) od dnia 27.01.2025 r. do 
30.04.2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam  Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 128A6219-339D-4CA5-9D2C-C7CCD947F655. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-23T14:52:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




